

**CA 12 ApS**

**Amaliegade 10, 1256 København**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 16 50 07 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

Anders Cold  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CA 12 ApS Amaliegade 10 1256 København
	CVR-nr.: 16 50 07 47
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Cold Lise Eyrich Høgh
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Består af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.530</b>	<b>-5.561</b>
Andre finansielle indtægter	521.675	102.499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.903	-2.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>513.242</b>	<b>94.728</b>
2 Skat af årets resultat	-112.926	-20.834
<b>Årets resultat</b>	<b>400.316</b>	<b>73.894</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	400.316	73.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.316</b>	<b>73.894</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	170.000	170.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.000	170.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.486.445	987.712
Værdipapirer i alt	1.486.445	987.712
Likvide beholdninger	36.273	12.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.522.718</b>	<b>1.000.443</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.692.718</b>	<b>1.170.443</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.347.160	946.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.472.160</u></b>	<b><u>1.071.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.397	92.405
Selskabsskat	96.411	2.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.558</u>	<u>98.600</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.558</u></b>	<b><u>98.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.692.718</u></b>	<b><u>1.170.443</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	946.844	1.071.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.316	400.316
	<b>125.000</b>	<b>1.347.160</b>	<b>1.472.160</b>

**Noter**

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.903</u>	<u>2.210</u>
	<u><b>2.903</b></u>	<u><b>2.210</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>112.926</u>	<u>20.834</u>
	<u><b>112.926</b></u>	<u><b>20.834</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		